Số: 01/CT-BYT

Hà Nội, ngày 12 tháng 01 năm 2009

CHỈ THỊ**VỀ PHỤC VỤ Y TẾ TRONG DỊP TẾT NGUYÊN ĐÁN KỶ SỬU 2009**

Để bảo đảm đón Xuân mới Kỷ Sửu 2009 vui tươi, an toàn, tiết kiệm, thực hiện tốt công tác bảo vệ và chăm sóc sức khỏe nhân dân trong dịp Tết và thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ (công văn số 173/VPCP-TH ngày 8/1/2009 của Văn phòng Chính phủ), Bộ trưởng Bộ Y tế chỉ thị cho lãnh đạo các Vụ, Cục, Văn phòng Bộ, Thanh tra Bộ,